f Sergius f. qd. doni. Mauri Gattula t. e.

f Manso f. doni. lohannis Capuani t. e.

f Mastalus dom. Tauri filius t. e.

t Ego Marinus clericus et curialis f. dom. lohannis Rizzuli

scripsi.

CCIV.

1180 — Guglielmo re a. 15 — ind. XIV — 3 novembre —
Scala.

lohannes f. qd. Ursi da la Turina, con sua moglie Ma-
bilia e le loro figlie Cavate , Frisi et Farande, donano prò

anima al monast. di S. Maria di Fontanella (?) 4 patee ed

alcune petie di terra in pertinenza di Lettere.

Perg. di Amalfi, n. 160; ardi, di S. M. di Font., n.284; ardi, della SS. Trin.,

n. 333 — Orig. — Alt. 34 X 24 ; danneggiatissima per corrosione e per macchie,

molto deleta nelle ; arti conservate — Inedita.

A tergo, si legge tra l'altro, in scrittura gotica : « .... mon. sancte Marie
dominarmn ».

[f In] nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo ob[tuagesijmo. tempori-

bus domini nostri Guilielmi dei gratia invictissimi et precellentis-

simi regis Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue. et quinto

decimo anno regni eius Amalfi, die tertia mensis nobembris ind.

quarta decima civitate Scala. Nos quidem lohannes [f.] qd. Ursi

da la Turina. et nos iMabilia eius iugalia. et [nos] Carate Frisi

et Farande ambe vere germane, et sumus genitor et filie. a pre-

senti die promtis[sim]a De[i cajritate et amore animarumque
nostrarura redemtione seu omnium defuntorum parentum no-

strorum dare et tradere adque offerire [visi su]mus [in mona-

sterio qu]e

constructum et dedicatum est in[tu]s civita[te]

. . congregatione iamdicti monasterii. [idest plenarie] et inte-

tegre ipse quattuor putce nostre fabrite et ipse pectie nostre de
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terra plenum et [vacujum quantum et qualiter abemus in per-

tinentiis de castello Licteris [sicut] sibi sunt ipse ss. quattuo[r

putee fa]brite et ordinate cum vie sue et omnia eorum perti-

nentie et tota ipsa terra quantumcumque ibidem abemus per

qu[ali]bet ratione. idest plenum et vacuum et cum vie sue et

omnibus sibi abentibus et pertinentibus. unde nichil vobis exinde

exeptu[avi]mus. set plenaniter et sine omni minuitate quantum
et qualiter abuimus in tota pertinentia de ss. castello Licteris

hok est . . . potee et fabricis et terra plenum et vacuum
totum vobis dedimus et tradidimus impresenti concetdimus in

[ss.j monasterio asque nulla minuitate qualiter s[upra di]ctum

[est], qui nobis obvenit per plures chartulas com[par]ationis. et

tote ipse ss. compationis (sic) cum tote ipse alie chartule quod
inde abuimus vobis ille dedi[mus. et firmamus vobis ut si alias

chartulas inbenta dederitì nos et meis he[redes] mitt[amus] ille

suptus [vestram potestatemj

. . et ratione ut [amojdo [et semperj incl[itaj ipsa pred. nostra

ftrad]ition[e ajdque ofrersi[one qualiter] et quomodo superius le-

gitur in vestra et de vestris posteris sit potestate abendi fruendi

dona[ndi vindend]i faciendi iudicandi exinde omnia quodcumque
volueritis sine omni nostra et de nostris he[redes] et [de omni
hjumana persona contrarietate vel requisitione imperpetuum.
etiam taliter illos abeatis etpossideatis et dominetis [adque] fru-

gietis qualiter per omnia proclama ipse ss. chartule quas vobis

exinde dedimus. Insuper nos et [nostri heredes vobis et] at ve-

stris posteris [quam] et ad ipso ss. monasterio eos cum illos de-

fendere et vindicare ad[que antestare] debeamus omni tempore
ab omnibus ominibus. et si contra an chartulam venire pre-

sumseri[mus]

componere promittimus nos et nostris heredes vobis vestrisque

[posteris auri solidos] quinquaginta [regales. et hec chartula sit

firma] imperpetuum.

[7] is CoppCula) filius t. e.

7 Matteo dom. Capuano sacc . . . filius t. e.

[7 Ego . . . . f.] qd. dom. Martini Copp(ulaì scripsi.
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CGV.

1181 — Guglielmo re a. 15 - Ind. XIV — 15 febbraio—
Atrani.

Urso f.
Leonis f. Ursi da Lauri rende a dom. Leoni f.

qd. Sangilii de civitate Sirrento , abbate dei monastero dei

SS. Quirico e Giulitta , il possesso di alcune terre site in

Tramonti, a Paterna malore, che il suo avo Urso insieme

ad Urso f. Leonis da Lauri aveva prese ad laborandum.

Perg. di Amalfi, n. 161 ; ardi, di S. M. di Font., n. 286; arch. della SS. Trinità,

n. 144 — Orig. — Alt. 33 \\2 X 26 ; alquanto macchiata — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Pa[terno] Maturi . . . ubi dicitur ad

Campanaro, prò monast. sancte Marie dominaruni de Amalfia ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo primo,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratta regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et quinto decimo anno regni

eius Amalfi, die quinta decima mensis frebuarii ind. quarta

decima Atrano. Manifestum facio ego Urso f. Leonis f. Ursi da

Lauri, vobis dom. Leoni domini gratia monachus atque abbas

monasterii sancti Quirici et lulicte que constructus et dedicatus

est intus hanc civitate Atrano a subtus Monte malore, et f. qd.

dom. Sangilii de civitate Sirrento. quam et a cunta vestra con-